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FC. berendezés rácsa

új bejáratnál ablak befalazás
km téglával

gk. fal építés az aljzatra
aljzatdilatáció gk.fal alattdilatáció

új födém

motoros árnyékolólamella

motoros árnyékolólamella

Régi födém elõtt 4 cm
plusz ásv.gyapottal

feltáráson szereplõ alaptestek

alapfeltárás

Fûtésfelállás

Sötétítés

Belsõ old.7,5 cmgk.fal
és vezetékcsatorna

Belsõ old.7,5 cmgk.fal
és vezetékcsatorna

Belsõ old.7,5 cmgk.fal
és vezetékcsatorna

mozgásérzékelõ

meglévõ
szig.védõ fal

Meglévõ szigtartó fal
és függõleges falszigetelés

új bejárat alatt:
2 cm szell légréssel új
klinkertégal burkolat 6 cm

új 10 cm mûkõ
lábazat H=35 3.jelû

Épületlábazat 40 cm magas
10 cm mûkõ 2.jelû

30 cm téglafal
5 cm ásv-gyapot
2 cm légrés
6 cm klinkertégla

esõvédõ zsalu
ablak

ablaknál kiegészítõ szelemen C 120 pillérek között

pincemennyezet: új 4 cm vakolható kõzetgyapot
hõszigetelés vakolva,
tisztasági festéssel

12 cm vb.fal

Perforált lemez végig
levegõ bevezetéshez

I 280 ferdén levágva
konzol pilléren

Z 120

szalagfüggöny szalagfüggöny

szalagfüggöny

szalagfüggöny

szalagfüggöny

szalagfüggöny

szalagfüggöny

Z 200

I 280 ferdén levágva

Füstcsatorna

HEA200

szalagfüggöny

Füstcsatorna

o 50 r.m. acélcsõ korlát

motoros árnyékolólamella

mozgásérzékelõ

kismozaikkal burkolva

épített parapet növényvályúval
78 cm magas kismozaikkal burkolva

Elõtetõt ld. külön terven

parapetfal téglaburkolattal

kiváltást ld.stat.terven világítás Luxalon
álmennyezetben

HEA200

I PE 240

I 280 ferdén levágva

RP3c

RP3b

RP3b

RP3

RP3

RP3

RP4

RT2

RT3
RT1

Talajvíz

Sûrgõsségi labor

124.92 124.92
124.66

1 %

Elektr.kapcs.
RP5

Mért alapozások

R4c

Terep változó

+0,17-+0,30
R2a

RP3b

RP3b

RP3b

RP3

RF1

123.37

124.69

RP4b

A3

A1

Szélfogó

Tcs

RF1

RF2

FIX

FIX

Italautomata Italautomata

M

Tcs

Tcs

Sebészet

Izotóplabor

Szellõzõgépház
Tcs

Speci munkaterem

Raktár

Szemészet

Pajzsmírigy

RP3RP2

szelemenek

Terep

Ambuláns vizsgáló

A3

A-1 metszet   "R" épület

Öltözõ

A épület eresz

RP1
R.1.9a.

R.2.4.

R.2.5.

R.4.1.

R.6.1.

R.6.2.


